
3 sovrum Lägenhet till salu i Fuengirola, Málaga

Nyrenoverat Duplex Lägenhet med underbar utsikt i Fuengirola, med 2 privata parkeringsplatser och ett rymligt
förråd!

Varmt välkommen till denna ljus moderna bostad som är belägen i en fantastiskt förening i Torreblanca, nära
Fuengirola center. Bostaden ligger på tredje våningen med hiss och delar upp sig i två plan. När du kommer in i
bostaden välkomnas du av en öppen och ljus hall, följt avett fullt utrustat kök och vardagsrum som med sin öppna
planlösning gör det till en rymlig yta där hela familjen kan samlas och tillbringa tid tillsammans. På samma plan finner
vi ett sovrum med inbygda garderobero och en egen terrass med tvättmaskin, samt ett förråd under trappan och ett
badrum med dusch. Från vardagsrummet har man direkt utgång till den trevliga terrassen, där man kan njuta av
eftermiddagssolen och de magiska solnedgångarna. Detta är också den perfekta platsen för BBQ med vänner eller att
bara koppla av med en härlig bok i handen. På det övre planet finns två sovrum, varav ett är master bedroom med
ensuit badrum och egen terrass. Det andra sovrummet ligger i dörren intill och har också en egen terrass.

Hela bostaden är nyligen smakfullt renoverad i ljusa färgkombinationer med en röd tråd genom hela bostaden, från
golv till tak med öppna ytor och mycket naturligt ljusinsläpp. 

I föreningen finns en gemensam utomhuspool där du kan svalka dig under de varmaste månaderna. Till fastigheten
ingår en parkeringsplats i ett underjordiskt garage och ett förråd på 11m2.

Detta är ett tryggt och lugnt område i en inhägnad anläggning, i nära anslutning till den pulserande staden Fuengirola.
Fuengriola är en härlig kuststad inbäddad mellan Malaga och Marbella. Det anses vara en av de mest populära
städerna på Costa del Sol, som erbjuder långa stränder, faciliteter och aktiviteter för hela familjen året om, ett stort
urval på nattliv och hundratals restauranger att välja mellan, vilket gör det till ett utmärkt val för dig som söker både
permanent bostad eller någonstans att spendera dina semestrar.

Tack vare sitt strategiska läge har Fuengirola goda kollektivtrafikförbindelser längs kusten. Det finns buss-
tågförbindelser till och från bland annat Malaga centrum, Malaga flygplats, det stora köpcentrumet Plaza Mayor med
mera. Samt bussar som tar dig till exempelvis Marbella, Estepona och flertal andra vackra städer längs med kusten.
Denna fantastiska lägenhet i Fuengirola är belägen en kort 10-minuters bilresa till Fuengirola centrum och 5 minuter
till den underbara strandprommenaden. I närheten finns också skolor, matbutiker, restauranger och här finns alla
nödvändiga dagliga tjänster tillgängliga.

Den här bostaden får du bara inte gå miste om, kontakta oss idag för eventuella frågor eller för att boka in en visning!

  3 sovrum   2 badrum   102m² Bygg storlek
  Simbassäng

335.000€
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